MAKE EVERY STEP COUNT
Protection et résistance certifiées contre les substances chimiques utilisées dans un cadre professionnel
Dunlop Acifort HazGuard full safety (A442AB1)
Da
te
 d
e
cr

26
, 2
02
5
SKU Taille UE Taille US Taille UK GTIN Nombre de paires
par carton/boîte
Longueur de
paquet externe
(mm)
Largeur de paquet
externe (mm)
Hauteur du paquet
extérieur (mm)
Paires/Palette Hauteur de la
palette (mm)
A442AB1.39 39 06 8713197364436 6 580 400 300 144 1944
A442AB1.40 40 8713197364443 6 580 400 300 144 1944
A442AB1.41 41 07 8713197364450 6 580 400 300 144 1944
A442AB1.42 42 08 8713197364467 6 580 400 300 144 1944
A442AB1.43 43 09 8713197364474 6 590 395 320 120 1744
A442AB1.44 44 10 8713197364481 6 590 395 320 120 1744
A442AB1.45 45 8713197364498 6 585 435 350 108 1544
A442AB1.46 46 11 8713197364504 6 585 435 350 108 1544
A442AB1.47 47 12 8713197364511 6 585 435 350 108 1544
A442AB1.48 48 13 8713197364528 6 585 435 350 108 1544
A442AB1.49 49 14 8713197364535 6 585 435 350 108 1544
Protection et confort
Embout Acier
Semelle Acier
Semelle antidérapante SRA